

## Resultat og utvalgte forholdstall

Tall er hentet fra Bankenes sikringsfonds database og er basert på offentlig tilgjengelige data.  
(Små avrundingsavvik kan forekomme.)

Sparebanker ekskl. DNB		2013		2012	
		3. kvartal		3. kvartal	
		Mill kr	I % av gj.snitt FVK *)	Mill kr	I % av gj.snitt FVK *)
<b>Resultat</b>					
1.	Sum renteinntekter og lignende inntekter	31 738	3,93 %	31 811	4,12 %
2.	Sum rentekostnader og lignende kostnader	19 262	2,38 %	19 891	2,58 %
<b>I</b>	<b>Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter</b>	<b>12 476</b>	<b>1,54 %</b>	<b>11 920</b>	<b>1,55 %</b>
3.	Sum utbytte og andre inntekter av verdipapirer med variabel avkastning	1 698	0,21 %	1 412	0,18 %
4.	Sum provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester	5 548	0,69 %	4 289	0,56 %
5.	Sum provisjonskostnader og kostnader ved banktjenester	572	0,07 %	589	0,08 %
6.	Sum netto verdiendring og gevinst / tap på valuta og verdipapirer som er omløpsmidler	991	0,12 %	1 239	0,16 %
7.	Andre driftsinntekter	220	0,03 %	189	0,02 %
<b>II</b>	<b>Netto andre driftsinntekter</b>	<b>7 884</b>	<b>0,98 %</b>	<b>6 540</b>	<b>0,85 %</b>
<b>III</b>	<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>20 360</b>	<b>2,52 %</b>	<b>18 459</b>	<b>2,39 %</b>
8.	Sum lønn og generelle administrasjonskostnader	7 834	0,97 %	7 375	0,96 %
9.	Sum avskrivninger mv. av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	350	0,04 %	326	0,04 %
10.	Sum andre driftskostnader	1 661	0,21 %	1 938	0,25 %
<b>IV</b>	<b>Sum driftskostnader</b>	<b>9 845</b>	<b>1,22 %</b>	<b>9 639</b>	<b>1,25 %</b>
<b>V</b>	<b>Driftsresultat før tap</b>	<b>10 515</b>	<b>1,30 %</b>	<b>8 820</b>	<b>1,14 %</b>
11.	Sum tap på utlån, garantier mv.	980	0,12 %	833	0,11 %
12.	Sum nedskrivning / reversering av nedskrivning og gevinst / tap på verdipapirer som er anleggsmidler	70	0,01 %	40	0,01 %
	<b>Resultat før skatt</b>	<b>9 466</b>	<b>1,17 %</b>	<b>7 947</b>	<b>1,03 %</b>
13.	Skatt på ordinært resultat	2 136	0,26 %	1 932	0,25 %
14.	Netto ekstraordinære poster etter skatt	0	0,00 %	0	0,00 %
<b>VII</b>	<b>Resultat for regnskapsperioden</b>	<b>7 330</b>	<b>0,91 %</b>	<b>6 014</b>	<b>0,78 %</b>
<b>Utvalgte balansetall og forholdstall</b>					
1.1	Forvaltningskapital	1 088 586		1 048 179	
1.2	Gjennomsnittlig FVK *)	1 076 926		1 028 421	
1.3	Sum egenkapital i kroner og i % av FVK	98 160	9,02 %	89 392	8,53 %
1.4	Brutto utlån i kroner og i % av FVK	817 760	75,12 %	779 464	74,36 %
1.5	Kundeinnskudd i kroner og i % av brutto utlån	642 224	78,53 %	606 581	77,82 %
1.6	Vekst i FVK (12 mnd)		3,86 %		3,31 %
1.7	Vekst i brutto utlån (12 mnd.)		4,91 %		1,73 %
1.8	Vekst i innskudd fra kunder (12 mnd.)		5,88 %		7,53 %
1.9	Tap (annualisert) i % av gj.snittlig brutto utlån *)		0,16 %		0,14 %
1.10	Driftskostnader i % av driftsinntekter		48,35 %		52,22 %
1.11	Driftskostnader i % av driftsinntekter (ekskl. verdipapirer)		50,83 %		55,98 %
1.12	Resultat etter skatt (annualisert) i % av gj.snittlig egenkapital *)		10,35 %		9,39 %

\*) 1. kv.: 01.01 og 31.03

2. kv.: 01.01, 31.03 og 30.06

3. kv.: 01.01, 31.03, 30.06 og 30.09

4. kv.: 01.01, 31.03, 30.06, 30.09 og 31.12.